



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2022 № 2493-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 12.09.2018 № 2691-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика наркомании населения
городского округа Тольятти на 2019 - 2023 годы»»

С целью эффективного использования денежных средств муниципальной программы «Профилактика наркомании населения городского округа Тольятти на 2019-2023 годы», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика наркомании населения городского округа Тольятти на 2019 - 2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 12.09.2018 № 2691-п/1 (далее - Программа), (газета «Городские ведомости», 2018, 18 сентября; 2019, 5 февраля, 2 апреля, 21 мая, 1 ноября; 2020, 17 апреля; 2022, 25 февраля, 25 октября), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. В столбце 3 пункта 3 слова «на 2014 - 2020 годы» заменить словами «на 2014 - 2024 годы».

1.1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«

8.	Объемы источники финансового обеспечения реализации муниципальной программы	и	Финансовое обеспечение реализации настоящей муниципальной программы за счет средств бюджета городского округа Тольятти составит 1407,175 тыс. руб., из них:					
				2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.
			тыс. руб.	136,0	242,0	163,175	624,0	242,0

».

1.2. Раздел I Программы дополнить абзацем тридцать шестым следующего содержания:

«В стратегии социально-экономического развития городского округа Тольятти на период до 2030 года, утвержденной Решением Думы городского округа Тольятти от 25.01.2019 № 131, одним из ключевых направлений задачи «Популяризация здорового образа жизни», является реализация мер по борьбе с наркотической, алкогольной и никотиновой зависимостью.».

1.3. В Разделе V Программы:

1.3.1. В абзаце втором цифры «1025,175» заменить цифрами «1407,175»;

1.3.2. В абзаце шестом цифры «242,0» заменить цифрами «624,0».

1.4. В таблице № 2 Программы:

1.4.1. В столбце 6 пункта 1 цифры «242,0» заменить цифрами «624,0».

1.4.2. В столбце 8 пункта 1 цифры «1025,175» заменить цифрами «1407,175».

1.4.3. В строке «Итого»:

1.4.3.1. В столбце 6 цифры «242,0» заменить цифрами «624,0»;

1.4.3.2. В столбце 8 цифры «1025,175» заменить цифрами «1407,175».

1.5. В таблице №2 приложения №1 к Программе:

1.5.1. В столбцах 5, 6 пункта 2.6. цифры «192,0» заменить цифрами «142,0».

1.5.2. В столбце 15 пункта 2.6. цифры «434,0» заменить цифрами «384,0».

1.5.3. В столбцах 5, 6 пункта 2.8. цифры «50,0» заменить цифрами «482,0».

1.5.4. В столбце 15 пункта 2.8. цифры «50,0» заменить цифрами «482,0».

1.5.5. В строке «Итого по задаче 2» в столбцах 5,6 цифры «242,0» заменить цифрами «624,0».

1.5.6. В строке «Итого по задаче 2» в столбце 15 цифры «1025,175» заменить цифрами «1407,175».

1.5.7. В строке «Итого по Программе» в столбцах 5,6 цифры «242,0» заменить цифрами «624,0».

1.5.8. В строке «Итого по Программе» в столбце 15 цифры «1025,175» заменить цифрами «1407,175».

1.6. Пункт 2.8. приложения № 2 к Программе изложить в следующей редакции:

«

2.8.	Разработка и трансляция антинаркотических роликов (видео и аудио)	Количество видео роликов	ед.	-	-	-	-	4	-
		Количество мест, в которых транслируются видеоролики	шт.	-	-	-	-	10	-
		Количество аудио роликов	ед.	-	-	-	-	3	
		Количество радиостанций, на которых транслируются аудио ролики	шт.	-	-	-	-	6	

».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа



Н.А.Ренц